
Ligne

Lycées Vieljeux et centre ville par Nieul sur Mer et Lagord

Lundi à Vendredi en période scolaire

ALLER

Communes Arrêts
Grand Large                                    07:11
Le Grimaud                                     07:11
Le Nalbret                                     07:12
Moulin Ragot                                   07:13
Fief des Jarries                               07:15
André Charrier                                 07:16
Les Vanneaux                                   07:17
Avenue de Lagord                               07:19
Les Abricotiers                                07:19
Grand Mur                                      07:20
Le Bassin                                      07:22
Lycée Vieljeux                                 07:26
11-nov-18 07:28
Esplanade des Parcs                            07:32
Delayant                                       07:33
Place de Verdun                                07:35
                                             

NIEUL-SUR-MER

LAGORD

LA ROCHELLE


